
 

 

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD 

Smlouva 

č. smlouvy objednatele: 02PT-001805 

č. smlouvy zhotovitele: 16-005-A5-TDI 

Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen 

mezi 

objednatelem: Reditelství silnic a dálnic ČR se sídlem: Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 zastoupeným:  

bankovní spojení:  

 IČO: 65993390 DIČ: CZ5993390 (dále jen „objednatel”) na 

straně jedné 

a 

dodavatelem: Společností „SUDOP GROUP, TDI” 

Společníci: 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 zastoupeným:  

bankovní spojení:  

 číslo účtu:  

 IČO: 463 47 488, DIČ: CZ46347488 (Společník 1, Správce) 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1a. 130 80 Praha zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 zastoupeným:  

IČO: 257 93 349, DIČ: CZ25793349 

vpÚ DECO PRAHA a.s. 

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 zastoupený:  

IČO: 601 93 280, DIČ: CZ60193280 

1 



 

 

 



 

 

GeoTec-GS, a.s. 

se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 zastoupeným:  

IČO: 251 03 431, DIČ: CZ25103431 

(dále jen „konzultant”) na straně druhé. 

Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka: 

Dl ÚSEK 12 - MÚK Humpolec - MÚK Větrný Jeníkov, TDI 

ISPROFIN: 5211550019 

byla realizována konzultantem, přijal nabídku konzultanta na provedení a dokončení této 

zakázky, za následujících podmínek, 

 1. Cena 

Cena bude stanovena dle skutečného rozsahu poskytovaných služeb, a do dle denních sazeb 

způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních obchodních podmínkách, 

 11. Termín dokončení 

Předpokládaný termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách, služby 

však musí být poskytovány do skutečného dokončení a vyvedení stavby zhotovitelem stavby, 

dohodli se objednatel a konzultant takto: 

l. V této Smlouvě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v 

Obchodních podmínkách pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 

komunikací schválených MD-OPK, č.j. 11/2015-120-TN/2 ze dne 5. 2. 2015, s účinností 

od 6. února 2015, na které dále odkazuje. 

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy a jako její součást budou čteny a 

vykládány v následujícím pořadí: 

a) Souhrn smluvních dohod 

b) Dopis o přijetí nabídky 

c) Dopis nabídky 

d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně 

Přílohy A — Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb 

Přílohy B — Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, 

poskytované objednatelem 

Přílohy C — Platby a platební podmínky 

e) Všeobecné obchodní podmínky 

f) Nabídka 

g) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní 

podmínky staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, 

Všeobecné obchodní podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, 

dokumentace pro stavební povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace 

2 



 

 

 



 

 

stavby (tyto dokumenty budou konzultantovi poskytnuty nejpozději před 

zahájením jeho činnosti). 

3. Konzultant se zavazuje provést řádně všechny služby podle Smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit konzultantovi za provedení všech služeb cenu podle 

nabídky konzultanta, nebo jinou cenu, na kterou bude mít konzultant nárok podle 

podmínek Smlouvy, v termínech a způsobem podle Smlouvy. 

5. Jednotkové ceny se mohou měnit pouze způsobem uvedeným ve Smlouvě. 

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran v 

souladu s platnými právními předpisy České republiky. 

 

Datum: 9. 8. 2016 

3 



 

 

 



 

 

1 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na — služby:MÚK Humpolec — MÚK Větrný Jeníkov, TDI” 1 A 
OALN"C CR Stavební dozor pro stavbu „DI ÚSEK 12  

Obsah nabídky: 

 l . Obsah nabídky list č. 2 

2. Dopis nabídky list č. 4 

3. Zvláštní příloha k nabídce list č. 6 

4. Příloha ke Zláštní příloze k nabídce list č. 8 

5. Doklad o poskytnutí iistoty list č. 9 

6. Plná moc list č. I l 

7. Dokumentace užadovaná pro splnění jiných zadávacích podmínek (včetně příslušných 

formulářů a dokladů) 

 Dopravoprojekt Brno a.s. list č. 14 
Formulář I . I Všeobecné informace o uchazeči 
Formulář I .2 Závazek integrity 

Formulář I.3 Přehled plných mocí 
Formulář I A Zadání části služeb 
Formulář I.5 Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společnč 
Formulář I.6 Seznam statutárních orgánů/členů statutárních orgánů 
Formulář I.7 Seznam akcionářů uchazeče s podílem vyšším než 10% 

Formulář I .8 Prohlášení k zamezení střetu zájmů 

 SUDOP PRAHA a.s. list č. 26 
Formulář I.1 Všeobecné informace o uchazeči 
Formulář I.2 Závazek integrity 
Formulář I.3 Přehled plných mocí 
Formulář I.6 Seznam statutárních orgánů/členů statutárních orgánů 
Formulář I.7 Seznam akcionářů uchazeče s podílem vyšším než 10% 

Formulář I .8 Prohlášení k zamezení střetu zájmů 

DECO PRAHA a.s. list č. 35 
Formulář I. I Všeobecné informace o uchazeči 
Formulář I .2 Závazek integrity 
Formulář I .3 Přehled plných mocí 
Formulář I .6 Seznam statutárních orgánů/členů statutárních orgánů 
Formulář I .7 Seznam akcionářů uchazeče s podílem vyšším než 10% 

Formulář I .8 Prohlášení k zamezení střetu zájmů 

 GeoTec-GS, a.s. list č. 44 
Formulář I . I Všeobecné informace o uchazeči 
Formulář I .2 Závazek integrity 
Formulář I.3 Přehled plných mocí 
Formulář I.6 Seznam statutárních orgánů/členů statutárních orgánů 
Formulář I.7 Seznam akcionářů uchazeče s podílem vyšším neż 10% 

Formulář I .8 Prohlášení k zamezení střetu zájmů 



 

 

8. Oceněný soupis služeb list č. 52 

9. Souhrn smluvních dohod list č. 54 

Stránka 1 z 2 

G@OTec GS  
 DOPRAVOPROJEKT BRNO vpij DECO PRAHA a.s. 

 

Nabídka více dodavatelů pro veřejnou zakázku: 

Výkon stavebního dozoru pro stavbu 

„Dl ÚSEK 12 - MÚK Humpolec 

MÚK Větrný Jeníkov, TDI” 

evidenční číslo zakázky dle Věstníku veřejných zakázek 354587 

ISPROFIN: 5211550019 

Společnost s názvem „SUDOP GROUP, TDI” zastoupené Společníkem/Správcem 

společností: 

sídlo a doručovací adresa: 

kontakt: 

Další účastníci sdružení: 

1. sídlo 

2. sídlo 

3. 

sídlo 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

Kounicova 271/13, 602 OO Brno, CZ lč: 463 47 

488, DIČ: CZ46347488 IDDS:   

SUDOP PRAHA a.s. 

IC: 257 93 349 Olšanská 2643/1a, 130 80 

Praha 3 - Žižkov, CZ lč: 257 93 349 

vpÚ DECO PRAHA a.s. 

IC: 601 93 280 



 

 

Podbabsk

á 

1014/20, 

160 OO 

Praha 6, 

CZ IC: 

601 93 

280 

GeoT

ec-

GS, 

a.s. lč: 

251 

03 

431 

Chmel

ová 

2920/

6, 106 

OO 

Praha 

10, 

CZ lč: 

251 

03 

431 

 

Stránka 2 z 2 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: A OALNłc 
Stavebni dozor pro stavbu „DI ÚSEK 12 — MÚK Humpolec — MÚK Větrný Jeníkov, TDI” 
IO. Prostá kopie Smlouyy_ o sdružení list č. 97 

I l . Prohlášení o počtu listů list č. 103 

12. CD/DVD obsahující elektronickou kopii kompletní žádosti o účast (na přebalu nabídky) 

V Brně dne 9. 6. 2016  



 

 

REDOELStVi 

SILNIC A DALN'C CR Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: 
Stavební dozor pro stavbu „DI ÚSEK 12— MÚK Humpolec — MÚK Větrný Jeníkov, TDI” 

DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV ZAKÁZKY: Výkon stavebního dozoru pro stavbu „Dl ÚSEK 12 - MÚK Humpolec - 

MÚK větrný Jeníkov, TDI” 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Smlouvy o poskytování služeb (dále jen 

„Smlouva”), jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k 

nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace čís. 

I ze dne 24. 07. 2015, Č. j.: 13103/15-195 IO/MK až dodatečné informace čís. 2 ze dne 24. 07. 

2015, Č. j.: 13105/15-19510/MK, vydané zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 2 části 1 zadávací 

dokumentace, z nichž dodatečné informace čís. I ze dne 24.07.2015, Č. j.: 13103/1519510/MK 

a čís. 2 ze dne 24. 07. 2015, Č. j.: 13105/15-19510/MK, mají charakter změny zadávací 

dokumentace ve smyslu čl. IO. dílu 2 části I zadávací dokumentace. 

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu: 

 Celková 
nabídková cena 
služeb bez DPH v 

Kč 

 

DPH 

Celková nabídková cena včetně DPH 

Dl USEK 12 - MUK 

Humpolec — MÚK Větný 

Jeníkov, TDI 40 499 400,- Kč  8  

(b) 

874,- Kč 

 

49 004 274,- Kč 

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 

služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny jsou 

závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci 

zakázky. 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon”), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že 

pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 

Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

(a) Souhrn smluvních dohod 

(b) Dopis o přijetí nabídky 

(c) Dopis nabídky 

(d) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací, včetně: 

Přílohy A — Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb 



 

 

Přílohy B — Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 

objednatelem 

Přílohy C — Platby a platební podmínky 

 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR  

V Praze dne: 27 -06- 2016 
SUDOP GROUP, TDI” 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

Naše zn.: 13674/16-19510/MK 
Kounicova 271/13 

602 OO Brno 

číslo zakázky: 02PT-OOl 805 Vyřizuje:  

 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel”) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku služby nazvanou 

„Dl ÚSEK 12 - MÚK Humpolec - MÚK Větrný Jeníkov, TDI” 

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 354587 (dále jen „Zakázka”), Vám tímto v souladu s Š 81 zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon”), v souvislosti se Zakázkou 
oznamuje následující: 

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 3 níže uvedených 
uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí 
jednotlivých nabídek. 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno uchazeče a 

identifikační údaje uchazeče 

Celková nabídková cena 

(bez DPH) v Kč 

1. 2 ,SUDOP GROUP, TDI” 

Vedoucí společník: 
Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 
Brno 

IČO: 46347488 

Společník: 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 80 
Praha 3 — Žižkov 

IČO: 25793349 

40.499.400,- 



 

 

 



 

 

 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno uchazeče a 

identifikační údaje uchazeče 

Celková nabídková cena 

(bez DPH) v Kč 

  Společník: 

VPŮ DECO PRAHA a.s. 

se sídlem Podbabská 1014/20, 160 oo 

Praha 

IČO: 60193280 

Společník: GeoTec-

GS, a.s. 

se sídlem Chmelová 2920/6, 106 oo 

Praha 

IČO: 25103431 

Zastoupený 

 

2. 3 „SGS-ACZ-IBR TDI” 

Vedoucí společník: 

SGS Czech Republic, s.r.o. 

se sídlem K Hájům 1233/2, 155 oo 

Praha 5 lč: 
48589241 

Společník: 

ARCADIS CZ a.s. 

se sídlem Geologická 4 čp. 988, 152 00 

Praha 5 lč: 
41192168 

Společník: 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem Sokolovská 352/215, 190 00 
Praha 9 - Vysočany lč: 25023446 

zastoupený 

43.625.700,- 

3. 1 INFRAWPGP - Dl ÚSEK 12 - TDI 

Vedoucí společník: 

46.088.1 oo,- 



 

 

 



 

 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno uchazeče a 

identifikační údaje uchazeče 

Celková nabídková cena 

(bez DPH) v Kč 

  INFRAM a.s. 

se sídlem Pelušková 1407, 198 00 

Praha 9 

IČO: 25070282 

Společník: 

PRAGOPROJEKT, a.s., se sídlem K 

Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO: 45272387 

zastoupený  

 

Jako nejvhodnější nabídka na realizaci Zakázky tedy byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 2, 

podaná společností „SUDOP GROUP, TDI”, tvořená vedoucím společníkem Dopravoprojekt Brno 

a.s., se sídlem Kounicova 271/13, 602 OO Bmo, IČO: 46347488 a společníky: SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov, IČO: 25793349; vpÚ DECO PRAHA a.s. se 

sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha, IČO: 60193280; GeoTec-GS, a.s., se sídlem Chmelová 

2920/6, 106 00 Praha, IČO: 25103431, která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na 

realizaci Zakázky obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky podané společností č. 2 „SUDOP GROUP, TDI” na 

základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky, které musí stěžovatel 

doručit Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle Š 8 

zákona. 



 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: 
Stavební dozor pro stavbu „Dl ÚSEK 12 — MúK Humpolec — MÚK Větrný Jeníkov, TDI” 

 

DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV ZAKÁZKY: Výkon stavebního dozoru pro stavbu „Dl ÚSEK 12 - MÚK Humpolec - 

MÚK větrný Jeníkov, TDI” 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Smlouvy o poskytování služeb (dále jen 

„Smlouva”), jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k 

nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace čís. 

I ze dne 24. 07. 2015, Č. j.: 13103/15-19510/MK až dodatečné informace čís. 2 ze dne 24. 07. 

2015, Č. j.: 13105/15-19510/MK, vydané zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 2 části 1 zadávací 

dokumentace, z nichž dodatečné informace čís. 1 ze dne 24. 07.2015, Č. j.: 13103/1519510/MK 

a čís. 2 ze dne 24. 07. 2015, Č. j.: 13105/15-19510/MK, mají charakter změny zadávací 

dokumentace ve smyslu čl. 10. dílu 2 části I zadávací dokumentace. 

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu: 

 Celková 

nabídková cena 

služeb bez DPH v 
Kč 

DPH 
Celková nabídková cena včetně DPH 

v Kč 

Dl USEK 12 -MUK 

Humpolec — MÚK 

Větrný 

Jeníkov, TDI 40 499 400,- Kč  

(b) 

8 504 874,- Kč  

49 004 274,- Kč 

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 

služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny isou 

závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci 

zakázky. 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon”), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že 

pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 

Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

(a) Souhrn smluvních dohod 

(b) Dopis o přijetí nabídky 

(c) Dopis nabídky 

(d) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací, včetně: 

Přílohy A — Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb 

Přílohy B — Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 

objednatelem 

Přílohy C — Platby a platební podmínky 



 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: 
Stavební dozor pro stavbu „Dl ÚSEK 12 — MúK Humpolec — MÚK Větrný Jeníkov, TDI” 

 

Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro 

stavby pozemních komunikací 

(f) Nabídka 

(g) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní 

podmínky staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, 

Všeobecné obchodní podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, 

dokumentace pro stavební povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace 

stavby (tyto dokumenty budou konzultantovi poskytnuty nejpozději před 

zahájením jeho činnosti). 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 zadávací 

dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu. 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 

dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro provedení příslušných 

služeb. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 

podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 

odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Datum: 08.06.2016 

 



 

 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: A  

Stavebni dozor pro stavbu „Dl ÚSEK 12 — MÚK Humpolec — MÚK Větrný Jenikov, TDI" 

 

DÍL 2, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 1.6 

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ 

Společnost GeoTec-GS, a.s., se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha IO, IČO: 

25103431, zapsaná v obchodním rejstřllał vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 4524, 

jakožto společnłk společnosti „SUDOP GROUP, TDI” uchazeče v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen , uchazeč”), v souladu s 

požadavky Š 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele. 

V Praze dne 6.6.2016 

 

 

GeoTec-

GS, a.s. 
Chmelová 2920/6. 

106 00 Praha IO IC: 

25103431 DIC: 

CZ25103431 

(6) 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: A  

Stavebni dozor pro stavbu „Dl ÚSEK 12 — MÚK Humpolec — MÚK Větrný Jenikov, TDI" 

 

V Praze dne 6.6.2016 

 

 

 

GeoTec-GS, a.s. 
Chmelová 2920/6. 106 00 Praha 10 

IC: 25103431 DIC: CZ25103431 

(6) 

 

DÍL 2, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 1.7 

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 

S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 0/0 

Společnost GeoTec-GS, a.s., se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha IO, IČO: 

25103431, zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 4524, 

jakožto společnosti „SUDOP GROUP, TDI” uchazeče v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 

služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen , uchazeč”), v souladu s požadavky Š 

68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto 

předkládá v seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje IO % 

základního kapitálu. 

Akcionář 
Podíl 

  

 
 

 
 

 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: A  

Stavebni dozor pro stavbu „Dl ÚSEK 12 — MÚK Humpolec — MÚK Větrný Jenikov, TDI" 

 

V Praze dne 6.6.2016 

 

 

GeoTec-

GS, a.s. 
Chmelová 2920/6. 106 

OO Praha 10 
IC: 25103431 DIC: 

CZ25103431 

(6) 

 

DÍL 2, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 1.8 

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ 

Společnost GeoTec-GS, a.s., se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha IO, IČO: 

25103431, zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 4524, 

jakožto společník společnosti „SUDOP GROUP, TDI” uchazeče v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen , uchazeč”), se tímto 

zavazuje, že 

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nesmí on 

sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění Smlouvy připravovat ani podílet se na 

přípravě realizační dokumentace této stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního 

zhotovitele a úroveň podílet se na výkonu technické asistence pro ŘSD ČR. Uchazeč bere na 

vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy. 



 

 

 

Služba - funkce počet počet dní Počet dní 
Denní 

sazba 
Cena 

      

      

      

 
     

      

      

      

      

     

      

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     



 

 

      

     

      

      

      

      

      

V Brně dne 9. 6. 2016  

 

za Společníky společnosti „SUDOP GROUP, TDI” 

na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

   

 

      

      

      

      

      

      

      

      



 

 

111. NÁVRH SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD 

Smlouva 

č. smlouvy objednatele•  

č. smlouvy zhotovitele•  

Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen mezi 

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem: Na 

Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 zastoupeným:  

bankovní spojení:  

lč: 65993390 DIČ: CZ5993390 

(dále jen „objednatel”) na straně jedné 

dodavatelem: Společností „SUDOP GROUP, TDI” Společníci: 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem: Kounicova 271/13, 602 OO Brno zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 zastoupeným:  

bankovní spojení:  číslo účtu:  

 IC: 463 47 488 DIČ: CZ46347488 (Společník 1, Správce) 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1 a. 130 80 Praha zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 zastoupeným: 

IC: 257 93 349 DIČ: CZ25793349 

vpÚ DECO PRAHA a.s. 

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 OO Praha 6 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 zastoupený 

lč: 601 93 280 DIČ: cz60193280 

41 



 

35 

g) Monitoring stavby. 

Monitoring stavby - systematické sledování průběhu výstavby s průběžným 

ukládáním video a foto dokumentace na el. přístroj (chytrý telefon, tablet nebo 
obdobné vyhovující zařízení dostupné v době realizace zakázky). 

Součástí monitoringu stavby - systematického sledování průběhu výstavby (tj. 

video a foto dokumentace) bude záznam z přejímacích řízení a technických 

prohlídek, záznam rozhodujících zápisů do stavebního deníku, záznam vývoje 
stavby včetně zjištěných neshod, záznam z kontrolních zkoušek prováděných in 

Situ, případně další záznamy dle požadavku zadavatele. 

Pro zpracování záznamů z monitoringu stavby bude využíván zadavatelem určený 

stávající systém zadavatele, případně jiný zadavatelem určený systém, případně i 
systém zavedený až v průběhu výstavby. 

ROZPIS SLUŽEB SLOUŽÍCÍ K NACENĚNÍ 

Konzultant se zavazuje poskytovat objednateli služby dle této Smlouvy za níže uvedené denní 
sazby jednotlivých pracovníků konzultanta. Za odpracovaný den se považuje den, ve kterém 

bylo konkrétním pracovníkem odpracováno 8 celých hodin bez ohledu na rozvržení pracovní 

doby a na to, zda se jedná o pracovní den či nikoliv. 

Počet dní celkem či jiné údaje týkající se odhadovaného rozsahu služeb, jsou stanoveny pouze 
pro potřeby výpočtu nabídkové ceny v rámci zadávacího řízení na uzavření této Smlouvy. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel bude konzultantovi hradit cenu 

za poskytované služby pouze dle skutečného počtu odpracovaných dní, a to na základě 
denních sazeb jednotlivých pracovníků konzultanta, uvedených níže, a v souladu s přílohou C 

Zvláštních obchodních podmínek. Smluvní strany dále berou na vědomí a souhlasí s tím, že 
rozdíl mezi odhadovaným a skutečným rozsahem služeb nemá žádný vliv na výši denních sazeb 

jednotlivých pracovníků konzultanta. 

Denní sazby jednotlivých pracovníků konzultanta jsou závazné po celou dobu plnění Smlouvy 

a pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému 

poskytnutí služeb podle Smlouvy. Konzultant tak není oprávněn požadovat samostatně ani 

úhradu nákladů za čas strávený dopravou na místo plnění, neboť tyto náklady jsou již zahrnuty 
v denních sazbách. Objednatel upozorňuje, že denní sazba může být snížena v případě 

uvedeném v čl. 27.1.3. VOP. 

Denní sazby jednotlivých pracovníků konzultanta jsou stanoveny v Kč bez DPH. 

Objednatel v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby předpokládá, Že zhotovitel 
stavby by mohl využít možnosti realizovat stavbu ve vícesměnném provozu. Objednatel 
proto uvádí v rámci oceněného soupisu pracípozice, se kterýmije počítáno pouze v 
případě, Že zhotovitel stavby přistoupí k realizaci stavby ve vícesměnném provozu. 
Vpřípadě, Že zhotovitel stavby nevyužije možnosti vícesměnné výstavby, nebudou tyto 
pozice uchazečem čerpány. 

 



 

36 

 
počet počet dní  Počet dní 

Denní 

sazba 
Cena 

 měsíců v měsíci  celkem  Kč 

      

      

      

      

      

      

      

     

      

     

      

 
     

      

 
     

 
     

      

      

 
     

 
     

      

      

      

      

      

 
  

  



 

37 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
   

  

      

      

      

      

      

Výkon stavebního dozoru a asistenta správce stavby se bude řídit: 

Příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo na zhotovení stavby, VOP a ZOP 

Konzultant/personál konzultanta není zmocněn při uplatňování pravomocí, nebo plnění 

povinností obsažených ve smlouvě mezi objednatelem a třetí stranou upravovat jakékoliv 

povinnosti třetí strany, pakliže tak není výslovně stanoveno v této Smlouvě. 

V Brně dne 9. 6. 2016 

 

  

  

 

 

 

  

za Společníky společnosti „SUDOP GROUP, TDI” 

na základě plné moci 

 



 

38 

Příloha B 

PERSONÁL, VYBAVENÍ, ZAŘÍZENÍ A SLUŽBY 

OD TŘETÍCH STRAN POSKYTOVANÉ OBJEDNATELEM 

Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytované objednatelem. 

1. Personál 

1.1 Personál konzultanta 

Personál určený konzultantem k provádění služeb je uveden v Příloze A. 

Konzultant/personál konzultanta je oprávněn při uplatňování pravomocí, nebo plnění 

povinností obsažených ve smlouvě mezi objednatelem a třetí stranou rozhodovat v souladu s 

Přílohou A. 

1.2 Personál objednatele 

Objednatel na své náklady neposkytne žádný personál. 

2. Podklady, vybavení a zařízení 

2.1 Dokumentace poskytnutá objednatelem 

Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 

dokumentaci: 

- DSP a ZDS (VD-ZDS a/nebo PDPS) - I paré 

- Kopie pravomocných stavebních povolení - 2 paré 

- Zadávací dokumentaci na zadání realizace předmětné stavby (nad rámec ostatní 

předávané dokumentace technické podmínky: TKP a ZTKP, soupis prací a dokumentaci 

stavby: PDPS, podrobný inženýrsko-geologický průzkum a ostatní dosažitelné, veškerá 

stavební povolení na danou stavbu, veškerá vyjádření úřadů, stanovisko k hodnocení 

vlivu stavby na životní prostředí a související vyjádření, speciální relevantní dokumenty 

pokud jsou — popílek, recyklace apod.) - I paré 

- Kopie příslušných částí Smlouvy o dílo na zhotovení stavby (zejména Všeobecné 

obchodní podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby), nabídku zhotovitele 

stavby, vč. oceněného soupisu prací - 1 paré 

- Dokumentaci pro realizaci činností ÚOZI-O, uvedenou v příloze A — Rozsahu služeb 

2 paré 

2.2 Vybavení a zařízení poskytnutá objednatelem 

Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště. 

Kanceláře budou zajištěny zhotovitelem stavby. 

3. Služby od třetích stran 

Objednatel na své náklady zajistí služby laboratoří v případě prokazatelně nezbytných 

dodatečných zkoušek pro ověření kvality prací a dále služby nespadající do kompetence 

konzultanta, jejichž nezbytnost vyplyne z průběhu realizace stavby. 


